
SÅLD

REF. VIG12596

720 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 6 Sovrum till salu i Ourense, Galicia
Spanien »  Galicia »  Ourense »  27466

6
Sovrum  

8
Badrum  

750m²
Planlösning  

16.500m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Historiskt lanthus till salu i Ribeira Sacra, som går tillbaka
till 1890. Nära till floder, sjöar och flera prestigefyllda
vingårdar.

De första stenarna i detta galiciska traditionella stenhus från år 1500-talet. Huset
byggdes helt 1890 och renoverades 2005 med en byggd storlek på 750,00 m² fördelad
på 3 våningar, med flera lounger och 6 sovrum med eget badrum och totalt 8 badrum.

Fastigheten är helt inhägnad och privat och har en vacker välskötta trädgård med en
pool, fruktträd, en grillplats och en utomhus matplats och en liten skogssektion på en
tomt på totalt 16 500 m². Fastighetens orientering är sydost vilket innebär att den
drar nytta av mycket naturligt ljus under hela dagen.

Ingången ligger på bottenvåningen och leder till en matsal, 2 tvättstugor, matkök med
tillgång till utsidan och en lounge med öppen spis.

På första våningen finns en frukostlounge med öppen spis, en annan lounge med
utsikt över trädgården, ett bibliotek och 4 sovrum med eget badrum.

Andra våningen rymmer master sviten och huset erbjuder också servicekvarter. På
tomten hittar vi också ett kapell.

Beläget i det vackra området Ribeira Sacra, ett av Galicias bästa vinodlingsområden,
är fastigheten en kort bilresa till sjöarna, naturparkerna och floderna och
representerar därför en bra investeringsmöjlighet eftersom den kan användas för
kortvarig uthyrning eller kör som ett litet boutiquehotell.

En fantastisk egenskap att koppla från stadslivet och njuta av lugn på landsbygden.

lucasfox.se/go/vig12596

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Högt i tak, , Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Säkerhet,
Rullstolar, Renoverad, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Brunn, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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